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Treść:
Poz.:

Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

207 nr X/69/89 z dnia 30 listopada 1989 r. w sprawie zmian 
w statucie Uzdrowiska Kołobrzeg.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Białogardzie

208 nr X/48/89 z dnia 27 listopada 1989 r. w sprawie stawek 
miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Kołobrzegu

209 nr IX/46/89 z dnia 17 listopada 1989 r. w sprawie miejs­
cowego planu ogólnego zagospodarowanie przestrzen­
nego miasta Kołobrzegu,

210 — nr IX/47/89 z dnia 17 listopada 1989 r. w sprawie zmiany
nazw ulic w Kołobrzegu.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bobolicach

211 nr XIII/44/89 z dnia 30 listopada 1989 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od posiadania psów, termi­
nów płatności i sposobu jego poboru,

212 nr XIII/47/89 z dnia 30 listopada 1989 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z Cmentarza Komunal­
nego w Bobolicach.

Uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czaplinku

213 nr XI/37/89 z dnia 4 grudnia 1989 r. w sprawie opłat za 
miejsca grzebalne na Cmentarzu Komunalnym w Czap­
linku.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Darłowie

214 nr XI/46/89 z dnia 29 listopada 1989 r. w sprawie wysoko- 
f ści stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru,

215 nr XI/48/89 z dnia 29 listopada 1989 r. w sprawie wysoko­
ści stawek podatku od posiadania psów, terminów płat­
ności i sposobu jego poboru,

216 nr XI 49 89 z dnia 29 listopada 1989 r. w sprawie ustale­
nia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Kołobrzegu

217 nr XII .34 89 z dnia 21 listopada 1989 r. w sprawie 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Grzybowo,

218 nr XII/38/89 z dnia 21 listopada 1989 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od posiadania psów, termi­
nów płatności i sposobu jego poboru.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Ustroniu Morskim

219 nr VII/34/89 z dnia 16 listopada 1989 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od posiadania psów, termi­
nów płatności i sposobu jego poboru.

Poz. 207

Uchwała Nr X/69/89 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 30 listopada 1989 r.

w sprawie zmian w statucie Uzdrowiska Kołobrzeg.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o uzdrowiskach i lecznictwie uzdrowiskowym (Dz. U. Nr 23, poz. 
150 z późn. zm.) na wniosek Miejskiej Rady Narodowej w Koło­
brzegu. Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

1 W uchwale Nr XVI/53/72 WRN w Koszalinie z dnia 27 stycznia 
1972 r o ustanowieniu statutu Uzdrowiska Kołobrzeg (Dz. 
Urz Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z 1973 r. Nr 
4, poz. 26) w § 2 ust. 1. opis „obszar A wschodni” otrzymuje 
brzmienie: '
,, którego granice poczynając od zachodu przebiegają na- 
stępująco: od brzegu morskiego wschodnią stroną ulicy Wes­
terplatte wzdłuż granicy parku im. Żeromskiego do załamania 
ulicy, dalej w kierunku południowo-wschodnim linią prostą 
do granicy terenu portu handlowego, wzdłuż terenów po­
rtowych ul. Portową, następnie wzdłuż ulicy Szkolnej do 
brzegu rzeki Parsęty. Brzegiem rzeki Parsęty, do toru kolejo­
wego linii Kołobrzeg Trzebiatów. Wzdłuż toru’kolejowego 
w kierunku północnym do przejazdu przez ulicę Solną, 

następnie ulicą Solną do skrzyżowania z ul. Armii Czerwonej 
i dalej ul. Armii Czerwonej do ul Kasprowicza, następnie ul. 
Kasprowicza do ul. Fredry, dalej wschodnią stroną ul. Fredry 
do granicy kempingów KPT „Bałtywia”, a następnie wzdłuż 
północnej i wschodniej granicy kempingu do toru kolejowego 
linii Kołobrzeg Koszalin, dalej wzdłuż toru kolejowego do 
granicy administracyjnej miasta, granicą administracyjną do 
brzegu morskiego. Granicę północną strefy stanowi brzeg 
morski”.

2. Granice obszaru określone w ust. 1 są oznaczone na planie 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jan Kapica

Poz. 208

Uchwała Nr X/48/89 
Miejskiej Rady Narodowej w Białogardzie 

z dnia 27 listopada 1989 r.

w sprawie stawek miesięcznych czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r
Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm.) 

i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
?Pr*wle czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 

(Dz. U. Nr 40, poz. 230 i z 1988 r. Nr 42, poz. 330) Miejska Rada 
narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwała ustala miesięczne stawki bazowe czynszu najmu za 
I m- powierzchni użytkowej za lokale użytkowe w budynkach 
objętych przepisami Prawa lokalowego położonych na obszarze 
miasta Białoeardn
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§ 2

Stawka czynszu za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji wynosi 150 zł.

§ 3

Stawka czynszu za lokale wynajmowane w budynkach położo­
nych przy ulicach (odcinkach ulic):

1 Maja (od linii kolejowej w kierunku Koszalina do ul. 
Wyspiańskiego)
Wyspiańskiego
Wiślanej
Zwycięstwa (od ul. Wiślanej do ul. 22 Lipca)
Sobieskiego

oraz ulicach znajdujących się poza obszarem utworzonym przez 
te ulice, linię kolejową Koszalin Świdwin do rzeki Parsęty i tę 
rzekę do granic miasta wynosi 500 zł bez względu na rodzaj 
prowadzonej działalności.

§ 4

Stawki czynszu za lokale wynajmowane w budynkach położo­
nych przy ulicach (odcinkach ulic) znajdujących się na obszarze 
ograniczonym ulicami, linią kolejową i rzeką wymienionymi 
w § 3, wynoszą na działalność:
1) wytwórczą, biurową i magazynową (z wyjątkiem

piekarnictwa i wędliniarstwa) 1000 zł
2) handlową w zakresie artykułów nieżywnościowych

i usługową w zakresie nie wymienionym w § 5 700 zł
3) handlową w zakresie artykułów żywnościowych 600 zł
4) barów żywieniowych, punktów skupu opakowań

szklanych, wypożyczalni sprzętu gospodarstwa 
domowego i ośrodków „Praktyczna Pani” 500 zł

5) służby zdrowia, oświaty i upowszechniania
kultury 500 zł

6) wytwórczą w zakresie piekarnictwa i wędliniar­
stwa 500 zł

4) oftalmicznych
5) szklarskich
6) mablarsko-tapicerskich
7) kowalsko-ślusarskich
8) naprawy zmechanizowanego sprzętu gospodarstwa domo­

wego
9) zduńskich i dekarskich

10) stolarskich
11) czapniczych
12) zegarmistrzowskich
wynosi 500 zł bez względu na położenie budynku.

§ 6

1. Jeżeli działalność określona w § 3 5, z wyjątkiem działalności 
służby zdrowia, prowadzona jest w lokalu odpowiadającym 
warunkom lokalu mieszkalnego, który może być wykorzys­
tany na cele mieszkalne, stawka czynszu wynosi 1000 zł - bez 
względu na położenie budynku.

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się, jeżeli w lokalu mieszkalnym 
niektóre pomieszczenia wykorzystywane są na cele użytkowe 
w związku z działalnością prowadzoną przez najemcę tego 
lokalu lub osoby bliskie najemcy wspólnie z nim zamieszkałe; 
w tym przypadku od części lokalu służącej celom użytkowym 
czynsz oblicza się według stawek określonych odpowiednio 
w § 3 5.

§7

Stawki czynszu określone w § 2 6 ulegają obniżeniu jeżeli 
lokal:
1) znajduje się w budynku substandardowym o 10/o
2) nie posiada urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych o 10%
3) położony jest w kondygnacji podziemnej o 10%

§ 8

Traci moc uchwała Nr V/28/89 Miejskiej Rady Narodowej 
w Białogardzie z dnia 10 marca 1989 r. w sprawie stawek 
miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. 
Województwa Koszalińskiego Nr 7, poz. 61 i Nr 12, poz. 133).

§ 5

Stawka czynszu za lokale wynajmowane na działalność rze­
mieślniczą w zakresie usług:

1) pralniczych i chemicznego czyszczenia
2) odzieżowych
3) szewskich

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1990 r. 

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Ryszard Barta

Poz. 209

Uchwała Nr IX/46/89
Miejskiej Rady Narodowej w Kołobrzegu 

z dnia 17 listopada 1989 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kołobrzegu,

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) na 
wniosek Prezydenta miasta Kołobrzegu uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego miasta Kołobrzegu stanowiący załącznik do uchwa­
ły-

§ 2

Plan, o którym mowa w § 1, składa się:
z części tekstowej: ustalenia planu oraz
części graficznej: plansza podstawowa rys. nr 1,

wytyczne realizacyjne rys. nr 2, 
plansze inżynierii rys. nr 3, 
wytyczne realizacyjne inżynierii 
rys. nr 4,
plansze ochrony środowiska rys. nr 5.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

Traci moc uchwała Nr VII/37/77 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Koszalinie z dnia 28 września 1977 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Kołobrzegu (Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie Nr 8, poz. 37).

§ 5

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Kołobrzegu, informacja o uchwaleniu planu 
zamieszczona będzie w „Głosie Pomorza”.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Jan Dzionk
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Poz. 210

Uchwala Nr IX/47/89
Miejskiej Rady Narodowej w Kołobrzegu 

z dnia 17 listopada 1989 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z póżn. zm.) Miejska Rada Narodowa 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje: ■

§ 1

Zmienia się na obszarze miasta następujące nazwy ulic:
1) ulicy Bolesława Bieruta nadaje się nazwę Budowlana,
2) ulicy Bohaterów Stalingradu nadaje się nazwę Zygmuntows- 

ka,
3) ulicy Małgorzaty Fornalskiej nadaje się nazwę Słowińców,
4) ulicy gen. Stanisława Popławskiego nadaje się nazwę VI 

Dywizji Piechoty,

5) ulicy Klementa Gottwalda nadaje się nazwę gen. Władysława 
Sikorskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała, wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Jan Dzionk

Poz. 211

Uchwała Nr XIII/44/89
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bobolicach 

z dnia 30 listopada 1989 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 
terminów płatności i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 
1985 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych, oraz terminów 
płatności łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 
216) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się stawki podatku od posiadania psów, pobieranego na 
obszarze miasta i gminy Bobolice od osób fizycznych posiada­
jących psy w następującej wysokości:
1) od pierwszego psa
2) od drugiego psa
3) od trzeciego psa i każdego następnego po

2. Emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospodarstwo 
domowe opłacają stawkę ulgową od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości 50% stawki o której mowa w ust. 1.

3. Podatek pobierany jest w połowie stawek określonych w ust. 
1 i 2 w przypadku wejścia w posiadanie psa w drugim półroczu 
roku podatkowego.

§ 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu:
1) posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich (niewi­

domych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gos­

podarstw rolnych po jednym psie na każde gospodarstwo 
rolne, a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwis­
kach bez względu na liczbę.

§ 3

1. Podatek jest płatny z góry bez wezwania, w terminie do 31 
stycznia każdego roku lub w terminie 14 dni od dnia wejścia 
w posiadanie psa.

2. Poboru podatku na terenie miasta dokonuje Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Zakład w Boboli­
cach, na terenie wsi sołtysi.

3. Za pobór podatku przysługuje prowizja w wysokości 10% 
. sumy zainkasowanego podatku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 5

Traci moc uchwała Nr 30 85 Rady Narodowej Mista i Gminy 
w Bobolicach z dnia 28 października 1985 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności i sposo­
bu jego poboru (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 13, 
poz. 216).

§ 6

Uchwała wchodzi w życie pp upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodnicząca
, Rady Narodowej Miasta i Gminy

Bronisława Kucharska

600 zł
1.000 zł
2.000 zł

Poz. 212

Uchwała Nr XIII/47/89
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bobolicach 

z dnia 30 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Cmentarza Komu­
nalnego w Bobolicach.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 1972 r. Nr 47, poz. 
298) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się opłaty za miejsca grzebalne na Cmentarzu Komuna­
lnym w Bobolicach:
1) za miejsce pod grób zwykły:

a) pojedynczy 5.000 zł

b) podwójny 10.000 ;
c) miejscowa rezerwa trzeciego grobu 10.000 ;

2) za miejsce pod grób murowany:
a) pojedynczy i podwójny w pionie 10.000 :
b) podwójny w poziomie 20.000 :

§ 2

Uzyskane środki finansowe stanowią dochody budżetu miast 
Bobolic.
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§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gos­
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bobolicach.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodnicząca
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Bronisława Kucharska

Poz. 213

Uchwała Nr XI/37/89
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czaplinku 

z dnia 4 grudnia 1989 r.

w sprawie opłat za miejsca grzebalne na Cmentarzu Komuna­
lnym w Czaplinku.

Na podstawie art. 65 ust. 1 i art. 174 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 ,r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. 
U. z 1972 r. Nr 47, poz. 298) po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się następujące opłaty za miejsca grzebalne na Cmen­
tarzu Komunalnym w Czaplinku:
1) miejsce pod grób ziemny za 1 m    10.000 zł.1234
2) miejsce pod grób murowany

1) prz^y sprzedaży z wozu konnego lub 
przyczepy

2) przy sprzedaży z samochodu:
a) o ładowności do 3,5 t
b) o ładowności pow. 3,5 t

3) przy sprzedaży obnośnej oraz z innych 
pojazdów niż wymienione w pkt 1 i 2 
od osób:
a) handlujących zawodowo »
b) sprzedąjących wytwory własnej 

produkcji lub runa leśnego
4) za zajęcie placu pod stoisko sprzedaży lub 

usługi i

§ 2

Opłatę targową pobiera się niezależnie od innych ustalonych 
przez jednostkę prowadzącą targowisko opłat za korzystanie 
z urządzeń lub za usługi świadczone przez tę jednostkę na 
targowisku.

§ 3

Opłaty targowej nie pobiera się od osób dokonujących sprze­

grobowiec za 1 m2 20.000 zł.
2. Uzyskane środki finansowe zasilają budżet miasta i gminy 

Czaplinek..

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedsiębiors­
twa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czaplinku.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Czaplinku z dnia 1 kwietnia 1983 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za korzystanie z terenu i urządzeń Cmentarza 
Komunalnego w Czaplinku oraz ustalenia cennika usług po­
grzebowych (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego z 1985 r. 
Nr 1, poz. 46).

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Zygmunt Figarski

Poz. 214

Uchwała Nr XI/46/89
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Darłowie 

z dnia 29 listopada 1989 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej 
poboru.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm.) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 

Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej pobie- 
' ranej od dokonujących sprzedaży na targowisku:

•4.000

6.000
10.000

3.000

1.500

500

zł

zł
zł

zł -

zł

zł m2

daży w ramach działalności podlegającej opodatkowaniu podat­
kiem obrotowym lub opłacie skarbowej z tytułu wykonywania 
rzemiosła albo zwolnionych od opodatkowania lub opłaty skar­
bowej.

§ 4

Opłatę targową pobiera jednostka prowadząca targowisko. 
Naczelnik Miasta i Gminy ustali nowe zasady rozliczania się 
z pobieranej opłaty targowej jednostki prowadzącej targowisko 
z budżetem Miasta i gminy.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 6

Traci moc uchwała Nr VI/35/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Darłowie z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie wysokości 
stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru (Dz. Urz. Wojewódz­
twa Koszalińskiego Nr 6, poz. 114).

? 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojevvodztwa Koszalińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Ryszar.d Mroziński
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Uchwała Nr XI/48/89
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Darłowie 

z dnia 29 listopada 1989 r.4
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 

terminów płatności i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 
1985 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych, oraz terminów 
płatności łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 
216 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Ustala się stawki podatku od.posiadania psów, pobieranego na 
obszarze miasta i gminy Darłowo od osób fizycznych posiada­
jących psy w następującej wysokości:
1) od pierwszego psa ' 2.000 zł
2) od drugiego psa 3.000 zł

i od każdego następnego psa 5.000 zł
2. Emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospodarstwo 

domowe opłacają stawkę ulgową od jednego psa w gospodars­
twie domowym w wysokości połowy stawki o której mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 1 i pkt 2.

3. Podatek pobierany jest w połowie stawek określonych w ust. 
1 i 2 w przypadku wejścia w posiadanie psa w drugim półroczu 
roku podatkowego.

§ 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich 

(niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych), >

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania 
gospodarstw rolnych po jednym na każde gospodarstwo, 
a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach bez 
względu na liczbę.

§ 3

1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania podatnika w ter­
minie do 31 stycznia każdego roku lub w terminie dwóch 
tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

2. Poboru podatku na terenie miasta Darłowa dokonują jedno­
stki administrujące budynkami mieszkalnymi a na terenie wsi 
sołtysi.

3. Za pobór podatku inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 10% sumy zainkasowanego podatku.

4. Szczegółowe zasady poboru podatku, rozliczania się z urzę­
dem Miasta i Gminy oraz tryb nadzoru nad poborem i roz­
liczeniem podatku ustali Naczelnik Miasta i Gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 5

Traci moc uchwała Nr VI 37 85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Darłowie z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności i sposo­
bu jego poboru (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 6, poz. 
116).

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Ryszard Mroziński

Poz. 216

Uchwała Nr XI/49/89
Rady Narodowej Miasta i Gminy .w Darłowie 

z dnia 29 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt­
kowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkal­
ne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230, zm. Dz. U. z 1988 r. Nr 42, 
poz. 330) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierz­
chni użytkowej dla najemców lokali użytkowych na terenie 
miasta Darłowa w wysokości:

1) 150 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalno­
ści statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkows­
kich lub dotacji

2) 1.000 zł za lokale biurowe
3) 200 zł za lokale kulturalno-oświatowe
4) 500 zł za lokale rzemieślnicze i usługowe w zakresie: usług

pralniczych i chemicznego czyszczenia, szewskich, 
szklarskich, meblarsko-tapicerskich, kowalsko-ślu- 
sarskich, naprawy zmechanizowanego sprzętu gos­
podarstwa domowego, zduńskich i dekarskich, sto­
larskich, krawiectwa miarowego i rymarskich

5) 700 zł za pozostałe lokale rzemieślnicze i usługowe
6) 500 zł za lokale magazynowe
7) 700 zł za lokale handlowe w zakresie wyłącznie artykułów

'spożywczych
8) 150 zł za lokale na prowadzenie barów mlecznych

9) 1.000 zł za pozostałe lokale gastronomiczne
10) 1.000 zł za pozostałe lokale handlowe
11) 700 zł za lokale na prowadzenie działalności wytwórczej

w zakresie piekarnictwa i wędliniarstwa
12) 1.000 zł za pozostałe lokale wytwórcze.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny i odpowiednio Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Darłowie.

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/23/89 z dnia 24 lutego 1989 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 
(Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 7, poz. 66).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Ryszard Mroziński
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Uchwała Nr XII/34/89 
Gminnej Rady Narodowej w Kołobrzegu 

z dnia 21 listopada 1989 r.
*

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego miejscowości Grzybowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 27 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99) 
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm.) na 
wniosek Naczelnika Gminy, Gminna Rada Narodowa w Koło­
brzegu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Grzybowo na okres do 2010 r.

2. Uchwala się program wyłączenia gruntów z użytkowania 
rolniczego.

3. Plan, o którym mowa w ust. 1, składa się z planszy pod­
stawowej w skali 1: 2000 oraz tekstu planu. Program wyłącze­
nia gruntów, o którym mowa w ust. 2 składa się również 
z planszy podstawowej w skali 1 :2000 oraz części opisowej 
programu wyłączenia gruntów z rolniczego użytkowania.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Kołobrzegu, a informację o uchwaleniu planu 
zamieszcza się w „Głosie Pomorza”.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Szopik

Poz. 218

Uchwała Nr XII/38/89 
Gminnej Rady Narodowej w Kołobrzegu 

z dnia 21 listopada 1989 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 
terminów płatności i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 
1985 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych oraz terminów 
płatności łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 
216) po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Przestrzennego i Gospodarki Finansowej oraz Komisji Samo­
rządowej Gminna Rada Narodowa w Kołobrzegu uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Ustala się stawki podatku od posiadania psów, pobieranego na 
obszarze gminy Kołobrzeg od osób fizycznych posiadających 
psy w następującej wysokości:
1) od pierwszego psa 1 000 zj
2) od drugiego psa 2.000 zł
3) od trzeciego psa i każdego następnego 3.000 zł

2. Emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospodarstwo 
domowe opłacają stawkę ulgową od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości 50% stawki, o której mowa w ust. 
1 pkt 1.

3. Podatek pobierany jest w połowie stawek określonych w ust. 
1 i 2 w przypadku wejścia w posiadanie psa w drugim półroczu 
roku podatkowego.

§ 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu:
1) posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich (niewi­

domych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gos­

podarstw rolnych po jednym psie na gospodarstwo rolne. 

marca każdego roku lub w terminie 14 dni od dnia wejścia 
w posiadanie psa.

2. Poboru podatku na terenie gminy dokonują:
1) na terenie wsi sołtysi,
2) Państwowe Gospodarstwa Rolne od posiadaczy psów, 

którzy zamieszkują w budynkach zarządzanych przez te 
przedsiębiorstwa,

3) Spółdzielnia Mieszkaniowa w Kołobrzegu od posiadaczy 
psów, którzy zamieszkują w budynkach zarządzanych 
przez tę spółdzielnię.

3. Za pobór podatku przysługuje inkasentowi wynagrodzenie 
w wysokości 10% sumy zainkasowanego podatku.

§ 4

Wpływy podatku od posiadania psów stanowią dochody fun­
duszu gminnego.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6

Traci moc uchwała Nr VII/38/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Kołobrzegu z dnia 7 czerwca 1985 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności i sposo­
bu jego poboru (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 13, 
poz. 225).

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

§ 3

1. Podatek jest płatny z góry bez wezwania w terminie do dnia 31

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Szopik
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Uchwała Nr VIV34/89 
Gminnej Rady Narodowej w Ustroniu Morskim 

z dnia 16 listopada 1989 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 
terminów płatności i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz, 50 z późn. 
zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 
1985 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych oraz terminów 
płatności łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 
216 z późn. zm.) Gminna Rada Narodowa w Ustroniu Morskim 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się stawki podatku od posiadania psów, pobieranego na 
obszarze gminy Ustronie Morskie od osób fizycznych posiada­
jących psy w następującej wysokości:
1) od pierwszego psa — 1000 zł
2) od drugiego psa 3000 zł
3) od trzeciego psa i każdego następnego po 5000 zł

2. Emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospodarstwo 
domowe opłacają stawkę ulgową od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości 50% stawki, o której mowa w ust.
1.

§ 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu:
1) posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich (niewi­

domych, głuchoniemych, niedołężnych).
2) posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gos­

podarstw rolnych, po jednym na każde gospodarstwo rolne, 
a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach

bez względu na liczbę.

§ 3

1. Podatek jest płatny z góry bez wezwania, w terminie do 31 
stycznia każdego roku lub w terminie 14 dni od dnia wejścia 
w posiadanie psa.

2. Opłatę za psa należy uiścić za pośrednictwem poczty na Konto 
Urzędu Nr konta PBK Warszawa Oddz. Kołobrzeg 
373205-5148-133.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Traci moc uchwała Nr VI/28/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Ustroniu Morskim z dnia 26 września 1985 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminów płat­
ności i sposobu jego poboru. (Dz. Urz. Województwa Koszalińs­
kiego Nr 12, poz. 204).

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Ciurla
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